

KURAL-3 GES, KURAL-4 GES, KURAL-5 GES, MARAL-1 GES, MARAL-2 GES, MARAL-3 GES, MARAL-4 GES, MARAL-5 GES, SORAL GES için onbir ayrı sözleşme) (Kullanıcı) şirketleri ile dağıtım şirketi olarak Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,

- Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. (ASLAN 1 GES, ASLAN 2 GES, ASLAN 3 GES, KARAKAYA-4 GES, KARAKAYA-5 GES, RAMGES GES için altı ayrı sözleşme) (Kullanıcı), şirketleri ile dağıtım şirketi olarak Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,
- ATSGES Elektrik Üretim A.Ş. (7 farklı sözleşme) (Kullanıcı), Zelkova Elektrik Üretim A.Ş.(ZELKOVA GES ayrıca Sorbus Elektrik Üretim A.Ş.'nin Zelkova Elektrik Üretim A.Ş.'ye devri sebebiyle 9 adet ek protokol) (Kullanıcı),Tilia Elektrik Üretim A.Ş. (TİLİA GES)(Kullanıcı), Kalmia Elektrik Üretim A.Ş. (KALMİA GES) (Kullanıcı), Betula Elektrik Üretim A.Ş.(BETULA GES) (Kullanıcı),Malus Elektrik Üretim A.Ş.(MALUS GES) (Kullanıcı), Laurus Elektrik Üretim A.Ş. (LAURUS GES) (Kullanıcı), Nerium Elektrik Üretim A.Ş. (NERİUM GES) (Kullanıcı), Hedera Elektrik Üretim A.Ş. (HEDERA GES) (Kullanıcı), Sorbus Elektrik Üretim A.Ş.(SORBUS GES) (Kullanıcı), Ulmus Elektrik Üretim A.Ş. (ULMUS GES) (Kullanıcı), Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. (GÜL1 GES, GÜL2 GES, GÜL3 GES, GÜL5 GES, GÜL6 GES, GÜL7 GES, GÜL8 GES, MAVİ GES, SARI GES için dokuz ayrı sözleşme) (Kullanıcı), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Agah Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.(AGAH 1 GES, AGAH 2 GES, AGAH 3 GES, MARGÜN-13 GES, SAF AKÇE 1GES, SAF AKÇE 2 GES, SAF AKÇE 3GES, SNL 1GES, SNL 2GES, SNL 3GES, ULUS-1GES, ULUS- 2GES, ULUS-3GES, YSF-1 GES, YSF-2 GES, YSF 3-GES için onaltı ayrı sözleşme) (Kullanıcı), Ekonova Enerji Üretim ve Tic. A.Ş. (ARTAN GES, EKOFOTON GES, EKONOVA GES, EKOSUN GES için dört ayrı sözleşme) (Kullanıcı), Anatolia Yenilenebilir Enerji A.Ş. (KAZAN ENERGES 1GES, KAZAN 2 ENERGES 9 GES, KAZAN 3 BERRAK GES için üç ayrı sözleşme) (Kullanıcı), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Kinesis Des Enerji Üretim A.Ş.(KİNESİS A.Ş. ANTALYA) (Kullanıcı), Elmalı Des Enerji Üretim A.Ş. (KİNESİS DES ANTALYA, KİNESİS ENERJİ ANTALYA, ÇAYÖREN ANTALYA olmak üzere üç ayrı sözleşme) (Kullanıcı) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Göksu-7 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti.(GÖKSU-14 GES1 için sekiz farklı sözleşme, GÖKSU-7 GES2, GÖKSU-7 GES3, GÖKSU-8 GES2, GÖKSU-8 GES3, GÖKSU-9 GES2, GÖKSU-10 GES1, GÖKSU-11 GES1, GÖKSU-12 GES1, GÖKSU-13 GES1) (Kullanıcı), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,

Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım Sözleşmesi akdedilmiştir. Söz konusu Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım Sözleşmesi "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik" kapsamında üretim tesisi kuran kişilerin dağıtım sistemini kullanmasına ilişkin hükümleri içerir. Dağıtım sisteminin kullanılmasına ilişkin bilgiler sözleşme içeriklerinde "EK" halinde belirtilmiştir.

Kullanıcı sıfatıyla şirketin alt firmalarının taraf olduğu sözleşmelerde tazminat EPDK'nın hazırladığı tip sözleşmeye uygun olarak düzenlenen sözleşmelerde kullanıcı sıfatında olan şirketlere teminat ve tazminat ödeme yüklenmiş olup, bu hükümler de tip sözleşme içerisinde düzenlenmiş ve şirketin akdetmiş olduğu sözleşmelerde de bu düzenlemenin dışında bir yaptırım doğurabilecek ilgili tip sözleşmeden harici bir ifade bulunmamaktadır. Buna göre; şirketin kullanıcı olarak teminat yükümlülüğü, nakit veya banka teminat mektubu olarak verilecek olup, teminat miktarı kullanıcının

dağıtım şirketine olan borç ve yükümlülüklerini karşılayacak kadardır. Tazminat yükümlülüğünde ise, şirket ve şirket yetkilisi sözleşme ve ilgili mevzuata aykırı davranması halinde müşterek ve müteselsilen sorumlu olmaktadır.

İlgili sözleşmedeki en önemli hususlardan biri sözleşmenin bazı maddelerinde kullanıcının kusuru olması halinde (Mali yükümlülüklerin yerine getirilmemesi, tazminat doğması halinde ödenmemesi) Dağıtım şirketi sisteme enerji verilmesini engelleyebilir.

Şirket ve dağıtım şirketi, sözleşmede öngörülen yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde karşılıklı olarak karşı tarafa fesih bildiriminde bulunma hakkına sahip olup, fesih bildirimini izleyen 15 gün sonra sözleşme fesh edilmiş sayılır.

Şirketin kullanıcı sıfatıyla taraf olduğu sözleşmeyi devir, temlik ve rehin konusu edemeyeceği de hüküm altına alınmıştır.

Üretici sıfatıyla Şirket alt firmaları olan;

- Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. (ASED 1, ASED 2, ASED 3, ZEMZEMİYE 2 GES, ZEMZEMİYE 3 GES projeleri için beş ayrı sözleşme) (Üretici), Çayören Elektrik Enerji Üretim ve Tic. A.Ş. (ÇAYÖREN GES ESKİŞEHİR) (Üretici), Kinesis Des Enerji Üretim A.Ş. (KİNESİS DES GES ESKİŞEHİR) (Üretici), Kinesis Enerji Madencilik Akaryakıt Yapı End. Ltd. Şti. (KİNESİS ENERJİ GES ESKİŞEHİR) (Üretici), Margün Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. (KURAL-1 GES, KURAL-2 GES, KURAL-3 GES, KURAL-4 GES, KURAL-5 GES, MARAL-1 GES, MARAL-2 GES, MARAL-3 GES, MARAL-4 GES, MARAL-5 GES, SORAL GES için onbir ayrı sözleşme) (Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere dağıtım şirketi olarak Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında,
- ATSGES Elektrik Üretim A.Ş. (7 farklı sözleşme) (Üretici), Betula Elektrik Üretim A.Ş.(Üretici), Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. (GÜL1 GES, GÜL2 GES, GÜL3 GES, GÜL5 GES, GÜL6 GES, GÜL7 GES, GÜL8 GES, MAVİ GES, SARI GES için dokuz ayrı sözleşme) (Üretici), Hedera Elektrik Üretim A.Ş. (HEDERA GES) (Üretici), Kalmia Elektrik Üretim A.Ş. (KALMİA GES) (Üretici), Laurus Elektrik Üretim A.Ş. (LAURUS GES) (Üretici), Malus Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Nerium Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Sorbus Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Tilia Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Ulmus Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Zelvova Elektrik Üretim A.Ş.(Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Agah Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. (AGAH 1 GES, AGAH 2 GES, AGAH 3 GES için üç ayrı sözleşme) (Üretici), Ekonova Enerji Üretim ve Tic. A.Ş. (ARTAN GES, EKONOVA GES, EKOFOTON GES, EKOSUN GES için dört ayrı sözleşme) (Üretici), Anatolia Yenilenebilir Enerji A.Ş. (KAZAN ENERGES 1GES, KAZAN 2 ENERGES 9 GES, KAZAN 3 BERRAK GES için üç ayrı sözleşme) (Üretici), Agah Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (MARGÜN-13 GES, SAF AKÇE 1GES, SAF AKÇE 2GES, SAF AKÇE 3GES, SNL 1GES, SNL 2GES, SNL 3GES, ULUS-1GES, ULUS-2GES, ULUS-3GES, YSF-1 GES, YSF-2 GES, YSF 3-GES için onüç ayrı sözleşme) (Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. (ASLAN 1 GES, ASLAN 2 GES, ASLAN 3 GES, , KARAKAYA-4 GES, KARAKAYA-5 GES, RAMGES GES için altı ayrı sözleşme) (Üretici), şirketleri ile dağıtım şirketi olarak Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,
- Elmalı Des Enerji Üretim A.Ş. (ÇAYÖREN ANTALYA, KİNESİS A.Ş. ANTALYA, KİNESİS DES ANTALYA, KİNESİS ENERJİ ANTALYA için dört ayrı sözleşme,) (Üretici), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,

- Göksu-14 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-14 GES1, GÖKSU-7 GES2, GÖKSU-7 GES3) (Üretici), Göksu-8 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-8 GES2, GÖKSU-8 GES3) (Üretici) Göksu-9 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-9 GES2) (Üretici), Göksu-10 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-10 GES1) (Üretici), Göksu-11 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-11 GES1) (Üretici), Göksu-12 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-12 GES1) (Üretici), Göksu-13 Enerji Üretim Sanayi Ticaret Ltd. Şti (GÖKSU-13 GES1) (Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında

Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistemine Bağlantı Sözleşmeleri akdedilmiştir. Söz konusu Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistemine Bağlantı Sözleşmeleri "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik" kapsamında üretim tesisi kuran kişilerin dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin hükümleri içerir. Dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin bilgiler sözleşme içeriklerinde "EK-1", "Devreye Alma Testleri" sözleşmenin "EK-5"inde, bağlantıya konu üretimin "İletişim Sistemine İlişkin Bilgiler" sözleşmenin "EK-6"sında, alt firmaya ait tesisin dağıtım sistemine bağlantısını teminen bağlantı görüşü verilen ve projede bağlantı noktasından itibaren kullanıcı trafo merkezi giriş hücrelerine kadar belirtilen kısım içerisinde kalan alandaki işin yapılması konusunda "Tesis Sözleşmesi" sözleşmenin "EK-9"unda bir takım halinde imzalanmış olup, yukarıda üretici olarak geçen her bir firma ile akdedilen sözleşmelerin genel içerikleri birbirleriyle aynıdır.

Üretici sıfatıyla şirketin alt firmalarının taraf olduğu sözleşmelerde tazminat EPDK'nın hazırladığı tip sözleşmeye uygun olarak düzenlenen sözleşmelerde kullanıcı sıfatında olan şirketlere teminat ve tazminat ödeme yüklenmiş olup, bu hükümler de tip sözleşme içerisinde düzenlenmiş ve şirketin akdetmiş olduğu sözleşmelerde de bu düzenlemenin dışında bir yaptırım doğurabilecek ilgili tip sözleşmeden harici bir ifade bulunmamaktadır. Buna göre; şirketin kullanıcı olarak teminat yükümlülüğü, nakit veya banka teminat mektubu olarak verilecek olup, teminat miktarı kullanıcının dağıtım şirketine olan borç ve yükümlülüklerini karşılayacak kadardır. Tazminat yükümlülüğünde ise, şirket ve şirket yetkilisi sözleşme ve ilgili mevzuata aykırı davranması halinde müşterek ve müteselsilen sorumlu olmaktadır.

İlgili sözleşmedeki en önemli hususlardan biri sözleşmenin bazı maddelerinde kullanıcının kusuru olması halinde (anlaşma gücünün ihlal edilmesi sonucu sözleşme cezai şartlarının uygulanmasına rağmen verilen süre içerisinde ihlalin giderilmemesi) Dağıtım şirketi sisteme enerji verilmesini engelleyebilir.

Ayrıca, Sözleşmenin 16. Maddesine göre, Üretici firma sisteme anlaşma gücünden fazla güç vermesi halinde verilen gücün en yükseği dikkate alınarak anlaşma gücünü aşan kısım için ilgili yılın Sistem Kullanım Fiyatı üzerinden hesaplanacak tutarın dört misli cezai şart uygulanır. Aynı madde uyarınca tespit edilen muhtelif ihlaller için ise aylık Sistem Kullanım Fiyatı kadar cezai şartların uygulanacağına dair hükümler bulunmaktadır.

Üreticinin üretim izninin yasal nedenlerle sona ermesi, üreticinin iflasına veya tasfiyesine karar verilmesi ile ace düşmesi, üretim tesisinin geçici kabulünün yapılmasından itibaren 19 maddede yazılı sürelerde tesisin tamamlanmaması halinde herhangi bir ihtara gerek kalmaksızın sözleşmenin sona ereceği düzenlenmiştir.

Şirketin kullanıcı sıfatıyla taraf olduğu sözleşmeyi devir, temlik ve rehin konusu edemeyeceği de hüküm altına alınmıştır.

Yukarıda Kullanıcı ve Üretici sıfatıyla taraf olunan sözleşmelerde; Şirketlerin faaliyeti gereği Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) düzenlemelerine bağlı olmaları sebebiyle EPDK tarafından

Lisanssız Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistem Kullanım Anlaşması ve Lisanssız Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistemine Bağlantı Anlaşması olarak düzenlenen tip sözleşmeler üzerinden anlaşmalar düzenlenmiş olup, bu hususta akdedilen sözleşme içeriklerinde herhangi farklı bir husus düzenlenmemiştir.

Şirket, alt firmalarının imzalamış oldukları Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım ve Bağlantı Sözleşmeleri nedeniyle dağıtım şirketlerine verdiği teminat mektuplarına ilişkin detaylı bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Şirketin Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu Teminat Mektupları Hakkında Bilgi						
30.06.2021						
Cinsi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Veriliş Nedeni	Tutarı (TL)	Veren Banka	Verilen Kurum
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	30.11.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Tesis Sözleşmesi	25.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Tesis Sözleşmesi	10.000	TSKB	ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	30.000	TSKB	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	28.03.2019	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	200.000	AKBANK	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	10.02.2017	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	89.600	AKBANK	MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Teminat Mektubu	28.03.2017	Süresiz	Bağlantı ve Sistem Kullanım Anlaşması	134.049,19	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	2.08.2019	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	9.770,50	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	2.08.2019	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	9.957,70	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	18.12.2018	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	11.823,08	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	13.11.2019	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	16.976,92	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	29.01.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	5.439,85	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	29.01.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	5.050,79	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	29.01.2020	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	3.694,30	İŞ BANKASI	AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000	TSKB	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	100.000	TSKB	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	100.000	TSKB	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması	25.000,00	VAKIFBANK	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	22.11.2018	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	15.000	İŞ BANKASI	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	16.09.2021	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	20.000	İŞ BANKASI	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Teminat Mektubu	16.09.2021	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	20.000	İŞ BANKASI	OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	1.02.2018	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	6.090	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	21.06.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	13.727	İŞ BANKASI	TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	9.11.2016	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	87.830	İŞ BANKASI	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	30.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	28.12.2020	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	75.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	28.12.2020	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	28.12.2020	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Teminat Mektubu	4.03.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	KUVEYTTÜRK	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	VAKIF KATILIM	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	VAKIF KATILIM	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	26.02.2021	Süresiz	Lisanssız Elektrik Üretimi	100.000	VAKIF KATILIM	BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	1.12.2020	Süresiz	ÖZMEN-1 GES Yarışma	11.732.000	TKYB	TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş.
Teminat Mektubu	1.12.2020	Süresiz	Giriş-Çıkış Tesis Edilmesi Taahhütü	273.181	TKYB	ADM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	1.12.2020	Süresiz	Sistem Kullanım Anlaşması	273.000	TKYB	ADM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
Teminat Mektubu	29.06.2021	10 Yıl Süreli	OSMANİYE-2 YEKA GES-3 YARIŞMASI	11.000.000	VAKIFBANK	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	18.06.2021	10 Yıl Süreli	ANKARA-1 YEKA GES-3 YARIŞMASI	14.000.000	VAKIFBANK	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	30.06.2021	10 Yıl Süreli	ANKARA-2 YEKA GES-3 YARIŞMASI	14.000.000	HALKBANK	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	9.03.2021	1 Yıl Süreli	YEKA GES-3 YARIŞMASI	7.000.000	HALKBANK	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	21.06.2021	10 Yıl Süreli	ANTALYA-3 YEKA GES-3 YARIŞMASI	7.000.000	VAKIF KATILIM	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	21.06.2021	10 Yıl Süreli	AKSARAY-2 YEKA GES-3 YARIŞMASI	7.000.000	VAKIF KATILIM	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	21.06.2021	10 Yıl Süreli	BURDUR-2 YEKA GES-3 YARIŞMASI	11.000.000	VAKIF KATILIM	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	21.06.2021	10 Yıl Süreli	BATMAN-2 YEKA GES-3 YARIŞMASI	11.000.000	VAKIF KATILIM	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Teminat Mektubu	9.04.2021	1 Yıl Süreli	YEKA GES-3 YARIŞMASI	3.500.000	VAKIF KATILIM	TC ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Toplam:				101.333.279		

4.2. Lisanslı Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistem Bağlantı Sözleşmesi

Ergün Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. (ÖZMEN 1 GES) (Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. ile arasında *Üretim Faaliyeti Gösteren Tüzel Kişiler İçin Dağıtım Sistemine Bağlantı Anlaşması* imzalanmıştır.

Söz konusu *Üretim Faaliyeti Gösteren Tüzel Kişiler İçin Dağıtım Sistemine Bağlantı Anlaşması* "Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği" kapsamında üretim tesisi kuran kişilerin dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin hükümleri içerir. Dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin bilgiler sözleşme içeriklerinde "EK-1", Mülkiyet sınırları sözleşmenin "EK-2"sinde, koruma sistemi ile ilgili ayrıntılar sözleşmenin "EK-3"ünde, "Devreye Alma ve periyodik muayene işlemleri" sözleşmenin "EK-4"ünde, bağlantıya konu üretimin "İletişim Sistemine İlişkin Bilgiler" sözleşmenin "EK-5"inde, alt firmaya ait tesisin talep kontrolünden etkilenme olasılığı bulunması halinde dağıtım şirketinin önceden haber vermesine yönelik talep

kontrolü uygulamalarına ilişkin hak e yükümlülükler sözleşmenin "EK-6"sında bir takım halinde imzalanmıştır.

Üretici sıfatıyla şirketin alt firmalarının taraf olduğu sözleşmelerde tazminat EPDK'nın hazırladığı tip sözleşmeye uygun olarak düzenlenen sözleşmelerde kullanıcı sıfatında olan şirketlere teminat ve tazminat ödeme yüklenmiş olup, bu hükümler de tip sözleşme içerisinde düzenlenmiş ve şirketin akdetmiş olduğu sözleşmelerde de bu düzenlemenin dışında bir yaptırım doğurabilecek ilgili tip sözleşmeden harici bir ifade bulunmamaktadır. Buna göre; şirketin kullanıcı olarak teminat yükümlülüğü, nakit veya banka teminat mektubu olarak verilecek olup, teminat miktarı kullanıcının dağıtım şirketine olan borç ve yükümlülüklerini karşılayacak kadardır. Tazminat yükümlülüğünde ise, şirket ve şirket yetkilisi sözleşme ve ilgili mevzuata aykırı davranması halinde müşterek ve müteselsilen sorumlu olmaktadır.

İlgili sözleşmedeki en önemli hususlardan biri sözleşmenin bazı maddelerinde kullanıcının kusuru olması halinde (anlaşma gücünün ihlal edilmesi sonucu sözleşme cezai şartlarının uygulanmasına rağmen verilen süre içerisinde ihlalin giderilmemesi) Dağıtım şirketi sisteme enerji verilmesini engelleyebilir.

Ayrıca, Sözleşmenin 15. Maddesine göre, Üretici firma sisteme anlaşma gücünden fazla güç vermesi halinde verilen gücün en yüksek dikkate alınarak anlaşma gücünü aşan kısım için ilgili yılın Sistem Kullanım Fiyatı üzerinden hesaplanacak tutarın dört misli cezai şart uygulanır. Aynı madde uyarınca tespit edilen muhtelif ihlaller için ise aylık Sistem Kullanım Fiyatı kadar cezai şartların uygulanacağına dair hükümler bulunmaktadır.

Üreticinin üretim izninin yasal nedenlerle sona ermesi, üreticinin iflasına veya tasfiyesine karar verilmesi ile acze düşmesi, üretim tesisinin geçici kabulünün yapılmasından itibaren 18 maddede yazılı sürelerde tesisin tamamlanmaması halinde herhangi bir ihtara gerek kalmaksızın sözleşmenin sona ereceği düzenlenmiştir.

Şirketin kullanıcı sıfatıyla taraf olduğu sözleşmeyi devir, temlik ve rehin konusu edemeyeceği de hüküm altına alınmıştır.

4.3. EPC Sözleşmeleri

- Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Yüklenici) ile Kurtteks Tekstil Enerji Ticaret ve Sanayi A.Ş.(İşveren) arasında 29.06.2020 tarihinde İtalya 50 MWp Güneş Elektrik Santrali Projesi Geliştirme ve ANAHTAR Teslim EPC Sözleşmesi kurulmuştur. Söz konusu sözleşmenin konusu, Yüklenici, işveren adına İtalya'da 50 MWp kurulu gücünde bir Güneş Elektrik Santralini (GES), ilgili tüm yerel ve ulusal mevzuatlara uygun şekilde inşaata hazır hale getirecek, anahtar teslim almak suretiyle projeyi inşa edecek ve devreye alacaktır. İşveren, söz konusu sözleşme ile teknik, idari ve ticari koşulları belirlenen hizmetleri satın almayı, Yüklenici ise bu hizmetleri sözleşme hükümlerine bağlı kalarak vermeyi kabul ve taahhüt eder. Margün, GES için uygun alanın belirlenmesi, topografi ve zemin çalışmasının yapılması, Elektrik Tek Hat Şeması hazırlama, EPC faaliyetleri gibi sözleşmede ayrıntılı olarak belirtilen hizmetleri sunacaktır. Bu hizmet karşılığında 45.000.000 Euro bedel üzerinden anlaşılmıştır.
- Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Yüklenici) ile Berkteks Tekstil İnşaat Matbaacılık Tarım Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.(İşveren) arasında 07.09.2020 tarihinde İtalya 11 MWp Güneş Elektrik Santrali Projesi Geliştirme ve ANAHTAR Teslim Kurulum EPC Sözleşmesi kurulmuştur. Yüklenici, işveren adına İtalya'da 11 MWp kurulu gücünde bir Güneş Elektrik Santralini (GES), ilgili tüm yerel ve ulusal mevzuatlara uygun şekilde inşaata hazır hale getirecek, anahtar teslim almak suretiyle projeyi inşa edecek ve devreye alacaktır.

İşveren, söz konusu sözleşme ile teknik, idari ve ticari koşulları belirlenen hizmetleri satın almayı, Yüklenici ise bu hizmetleri sözleşme hükümlerine bağlı kalarak vermeyi kabul ve taahhüt eder. Margün, GES için uygun alanın belirlenmesi, topografi ve zemin çalışmasının yapılması, Elektrik Tek Hat Şeması hazırlama, EPC faaliyetleri gibi sözleşmede ayrıntılı olarak belirtilen hizmetleri sunacaktır. Bu hizmet karşılığında 10.450.000 Euro bedel üzerinden anlaşılmıştır.

4.4. Kredi Sözleşmeleri

Şirketin tüm iştirakleri ile birlikte yürüttüğü elektrik enerjisi üretim faaliyetleri ile ilgili olarak gerekli yatırımları banka kredileri ile temin ettiği, gerekli olan taşınmaz ve araç alımlarını da yine banka kredileri ile finanse ettiği gözlenmiştir. Bu finansman kaynağına ilişkin bankaların tip sözleşmelerine istinaden işlemler yapıldığı görülmüştür.

Şirketin Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. arasında Genel Kredi Sözleşmesi ve bu sözleşme uyarınca tanınacak kredinin teminatı olmak üzere, kefalet beyanları, hesap rehin sözleşmesi, 03.03.2021 tarihli 300.000.000TL tutarlı mevduat rehin sözleşmesi, temlik taahhütnamesi gibi sözleşmeler ile sözleşme eki belgeler imzaladığı görülmüştür. Bankaların tüzel kişiler için uyguladığı tip sözleşmeler olduğu görülen sözleşmelerde Şirket yönünden ayrıca bir değişiklik veya düzenleme yapılmadığı görülmüştür. Söz konusu sözleşmeye Naturel Yenilenebilir Enerji Tic. A.Ş. Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. ve Yusuf ŞENEL'in müşterek borçlu sıfatıyla kefil oldukları görülmüştür.

Yine, Şirketin poliçelerinde yer alan daini mürtehin kayıtlarından, şirket ve bağlı ortaklıkların muhtelif varlıkları üzerinde yer alan takyidatlardan Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. ve Türkiye İş Bankası A.Ş.'den kredilerin kullanıldığı anlaşılmaktadır.

Maddi Duran Varlıklar Üzerindeki Kısıtlamalar, İpotekler Hakkında Bilgi					
30.06.2021					
Maddi Duran Varlık Cinsi	Kısıtlamanın/ Aynı Hakkın Türü	Kimin Lehine Verildiği	Nedeni	Veriliş Tarihi	Tutarı
Ankara Ges Arazi 120/3	İpotek	Vakıf Katılım	Kredi Kullanımı	11.01.2019	20.000.000,00
Bilecik Ges Arazisi 0/2650	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	17.02.2020	14.510.300,00
Bilecik Ges Arazisi 0/2648	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	17.02.2020	15.339.460,00
Yozgat Ges Arazisi 136/44	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	21.454.515,00
Yozgat Ges Arazisi 136/45	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	41.458.000,00
Yozgat Ges Arazisi 119/2	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	19.899.840,00
Yozgat Ges Arazisi 119/1	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	21.247.225,00
Yozgat Ges Arazisi 117/18	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	20.729.000,00
Yozgat Ges Arazisi 136/44	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	31.07.2017	18.656.100,00
Yozgat Ges Arazisi 136/45	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	31.07.2017	35.446.590,00
Yozgat Ges Arazisi 119/2	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	1.08.2017	19.277.970,00

Yozgat Ges Arazisi 119/1	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	1.08.2017	19.277.970,00
Yozgat Ges Arazisi 117/18	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	1.08.2017	19.277.970,00
Afyon Ges Arazisi 0/2979-80	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	67.161.960,00
Nevşehir Ges Arazisi 220/3	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	18.02.2020	51.822.500,00
Nevşehir Ges Arazisi 140/25	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	18.02.2020	51.822.500,00
Nevşehir Ges Arazisi 140/24	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	51.822.500,00
Nevşehir Ges Arazisi 220/2	İpotek	Türkiye Sınai Kalkınma Bankası	Kredi Kullanımı	19.02.2020	51.822.500,00
Muğla Ges Arazisi 109/606-608-609-610	İpotek	Türkiye Kalk. ve Yat. Bankası	Kredi Kullanımı	4.08.2020	419.762.250,00
Eskişehir Ges Arazisi 0/2491	İpotek	Türkiye İş Bankası	Kredi Kullanımı	27.10.2015	46.640.250,00
Antalya Ges Arazisi 286/7	İpotek	Türkiye İş Bankası	Kredi Kullanımı	29.12.2016	51.822.500,00
Afyon Ges Arazisi 0/1543	İpotek	Türkiye Vakıflar Bankası	Kredi Kullanımı	4.03.2021	81.415.000,00
Muğla Ges Arazisi 109/606-608-609-610	İpotek	Türkiye Kalk. ve Yat. Bankası	Kredi Kullanımı	4.08.2020	60.750.000,00
Toplam :					1.221.416.900,00

4.4.1. Taşınır Rehni Siciline (TARES) kayıtlı işlemler:

Türkiye Noterler Birliği yetkisi ve sorumluluğunda tutulmakta olan Taşınır Rehni Sicil (TARES) kayıtlarında;

- **Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.**'nin Ankara 63. Noterliğinin 03/03/2021 tarih ve **202100600638222** tescil numarası ile **GETİRİLERİN** de kapsama dahil edildiği Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. lehine kullanılmış olan kredi teminatı olarak 13.569.159,00€ azami miktar ile zilyetliğini teslim etmeksizin, **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI'nı**
- **Ağah Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.**'nin Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 22/06/2018 tarih ve **2018046000313403** tescil numarası ile **GETİRİLERİN** de kapsama dahil edildiği Kuveyt Türk katılım Bankası A.Ş. lehine kullanılmış olan kredi teminatı olarak 50.000.000TL azami miktar ile zilyetliğini teslim etmeksizin, **CWT1801032274 ve A1705063790 seri numaralı MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TÜRLÜ ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI'nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında),
- Ankara 63. Noterliğinin 20/05/2021 tarih ve **2021006006316040** tescil numaraları ile Türkiye İş Bankası A.Ş.'den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak 4.725.000€ azami miktar ile zilyetliğini teslim etmeksizin **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI'nı**
- **Ekonova Enerji Üretim Ve Ticaret A.S.**'nin Ankara 63. Noterliğinin 20/05/2021 tarih ve **2021006006316041** tescil numarası ile Margün Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.'nin Türkiye İş Bankası A.Ş.'den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak 4.025.000€ azami miktar ile **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI'nı**

- **Ergün Enerji Üretim Ve Ticaret A.Ş.’nin** Ankara 12. Noterliğinin 14/04/2021 tarih ve **2021006001210060** tescil numaraları ile 40.500.000€ azami miktar ile Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak zilyetliğini teslim etmeksizin **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı**
- **Göksu 7 Enerji Üretim Ve Ticaret A.Ş.’nin** Ankara 63. Noterliğinin 20/05/2021 tarih ve **2021006006316038** tescil numarası ile 26.250.000€ azami miktar ile Margün Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.’nin Türkiye İş Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak zilyetliğini teslim etmeksizin **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı**
- **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan SNL Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin** Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 22/06/2018 tarih ve **2018046000313404** tescil numarası ile tescil numarası ile 50.000.000TL azami miktar ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak CWT1801028929 ve A1707260422 seri numaralı **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği
- **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Ulus Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin** Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 22/06/2018 tarih ve **2018046000313401** tescil numarası ile tescil numarası ile 50.000.000TL azami miktar ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak CWT1801070561 ve A1707260355 seri numaralı **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği
- **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan YSF Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin** Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 22/06/2018 tarih ve **2018046000313405** tescil numarası ile tescil numarası ile 50.000.000TL azami miktar ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak CWT1801032274 ve A1705063790 seri numaralı **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği
- **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Margün 13 Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin** Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 23/01/2018 tarih ve **201804600031754** tescil numarası ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak 363716495001200298 ve 8163703260 seri numaralı **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği
- **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Saf Akçe Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin** Kahramanmaraş 3. Noterliğinin 22/06/2018 tarih ve **2018046000313402** tescil numarası ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’den kullanmış olduğu kredi teminatı olarak CWT1801072169 ve A1705063562 seri numaralı **MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TURLU ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATI’nı** (müstakbel getirisi de rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği

tespit edilmiştir.

rehin olarak verildiği görülmüştür (EK-13). Böylece Şirket ve ilgili bağlı ortaklıklar bünyesinde bulunan tüm taşınır rehni kapsamında. Rehin lehtar ve konusu dikkate alındığında, Şirketin olağan ticari faaliyetleri için kullanmış olduğu kredilerinin teminatı olarak verilmiş rehinler olduğu ve gelirlerin de rehnedilmiş olmakla gelirlerin temin edileceği muhatapın kamu kurum veya kuruluşları yahut, yasal düzenlemeler uyarınca işletilen kurumlar olması hasebiyle tesislerin işletilmesinde bir aksaklık olmadığı sürece rehin rizikosunun gerçekleşmeyeceği, dolayısıyla şirketin olağan faaliyetlerine bir engelinin olmayacağı değerlendirilmiştir.

Ayrıca,

- Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Margün Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Kural Enerji A.Ş.'nin Fethiye 2. Noterliğinin 25/05/2017 tarih ve 201704804024951 tescil numarası güneş enerjisi sistemi elektrik enerjisi üretimi ile ilgili ALACA KLARI (sadece getirisi rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği,
- Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Margün Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Maral Enerji A.Ş.'nin Fethiye 2. Noterliğinin 25/05/2017 tarih ve 201704804024951 tescil numarası ile güneş enerjisi sistemi elektrik enerjisi üretimi ile ilgili ALACA KLARI (sadece getirisi rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği,
- Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Margün Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan Soral Enerji A.Ş.'nin Fethiye 2. Noterliğinin 25/05/2017 tarih ve 201704804024951 tescil numarası ile güneş enerjisi sistemi elektrik enerjisi üretimi ile ilgili ALACA KLARI (sadece getirisi rehin kapsamında) üzerine rehin tesis edildiği,

Hususları Taşınır Rehni Sicili sorgulamasından çıkmasına rağmen, Şirketten edinilen bilgiye göre bu rehinlerin fek edildiği belirtilmiştir. Ancak, raporumuzu yazdığımız tarih itibariyle henüz rehin alacaklısı bankadan herhangi bir yazılı bildirimini Şirkete ulaştırılmadığı ve TARES sorgu ekranından da henüz silinmediği anlaşılmıştır.

4.4.2. Pay Senedi Rehni İşlemleri

1) Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan şirketlerden;

- Bozok Güneş Enerjisi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 500TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli
- Çapanoğlu Güneş Enerjisi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 500TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Desti Güneş Enerjisi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 500TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Ranges Elektrik Üretim A.Ş.'nin beheri 1TL'lik 50.000 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Serra Güneş Enerjisi Üretim A.Ş.'nin beheri 1.000TL'lik 50 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Sorgun Güneş Enerjisi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 500TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Yozgat Güneş Enerjisi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 500TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Sarıgeç Enerji İnşaat Akaryakıt Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,

- Maviges Enerji Tekstil İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül1Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül2Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül3Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül5Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül6Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül7Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Gül8Ges Enerji Tarım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti'nin beheri 100TL'lik 100 adet olmak üzere toplam 10.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,
- Ased Danışmanlık İnşaat Enerji Üretim Ve Ticaret A.Ş.'nin beheri 1TL'lik 50.000 adet olmak üzere toplam 50.000TL'lik sermayeyi temsil eden paylar üzerinde 11.03.2020 tarihli,

Hisse senedi rehin ciroları ile TSKB'ye rehin verildiği hususları tespit edilmiştir. Söz konusu rehinli payların ait olduğu şirketlerin Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda TTK 152/3'üncü maddesi uyarınca tasfiyesiz infisah etmesi ve TTK 153/1'inci maddesinin ikinci cümlesinde tanımlanan devrolunan şirketin tüm aktif ve pasifinin devralan şirkete geçeceği hüküm dairesinde tamamı Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesine devrolmuştur.

Bundan dolayı da Şirketin 22.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile- "*Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş.nin paylarının/Margün Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.'nin gerçekleşen sermaye arttırımı sonucu, arttırılan sermayeyi temsil eden pay senetlerinin TSKB'ye rehmedilmesi*" hususunda karar alındığı görülmüştür. Bu karara mukabil olarak Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş.nin 23.03.2021 tarih ve 2021/12 sayılı karar alınarak söz konusu karar içeriğinde bahsedilen Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş.nin 115.000.000TL'lik sermayesini temsil eden 115.000.000 adet payların tamamı üzerinde TSKB'ye rehin verilmesi yönünde karar alındığı ve rehin işlemlerinin yapıldığı görülmüştür.

- 2) Ayrıca bağlı ortaklık Bosphorus Yenilenebilir Enerji A.Ş.nin Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. (TSKB) ile 23.03.2021 tarih ve 155534-19862 sayılı 17.000.000€ ana para tutarlı kredi sözleşmesi ile 17.02.2020 tarihli Finansal Hizmetler ve Sermaye Piyasası İşlemleri Çerçeve Sözleşmesi hükümleri uyarınca doğacak yükümlülüklerinin teminatı olarak TSKB ile 29.03.2021 tarih ve 155534-19903 sayılı PAY SENEDİ REHNİ SÖZLEŞMESİ imzaladığı görülmüştür. Bu sözleşme uyarınca Bosphorus'un %100 pay sahibi olduğu Elmalı Des Enerji Üretim A.Ş.'nin, Zekova Elektrik Üretim A.Ş.'nin ve Atsges Elektrik Üretim A.Ş.'nin tüm payları üzerine 25.500.000€ veya karşılığı TL bedelle pay rehni verildiği, söz konusu rehinler için her bir alt iştirak şirket yönetim kurulunun 29.03.2021 tarih ve 1 sayılı yönetim kurulu kararları aldıkları ve sözleşmeler gereği hisse senetlerine REHİN CİROSU işlemlerinin yapıldığı görülmüştür.
- 3) **Raporumuzun (9.2) bölümünde bahsedilen birleşme işlemleri süreci sonunda Agah Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesine karar verilmiş olan YSF Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş.'nin Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.'den kullanmış olduğu bilcümle kredilerin teminatı olmak üzere sermayesinin %100 oranla tamamı üzerinde Kahramanmaraş 3. Noterliği'nin 31.08.2017 tarih ve 16402 yevmiye numaralı HİSSE REHNİNE DAİR SÖZLEŞME imzalandığı Şirket tarafından sunulan evraklardan tespit edilmiştir.**

Yukarıda izah etmiş olduğumuz pay rehinlerinin finansör bankalar tarafından verilen kredilerin teminatı olmak üzere istenilmesi üzerine verildiği gerek sözleşme ve diğer kredi evraklarından gerekse Şirket tarafından verilen şifahi bilgiden anlaşılmıştır. Söz konusu pay rehinleri Şirketin iştirak hisseleri üzerine konulmuş ve bilançosunda diğer taşınır veya taşınmaz varlıkları üzerine konulmuş rehin gibi değerlendirilmesi gerekmekte olup, hukuken Margün paylarının devri veya Borsada serbestçe işlem görmesine engel bir husus değildir.

5. FİKRİ MÜLKİYET

Şirketin, Türk Patent Enstitüsü'ne "Ticaret-Hizmet Markası" konusunda, faaliyet alanlarına uyumlu olarak 04 / 09 / 39 / 40 sınıflarında, Başvuru No: 2021/084442 "margün enerji üretim sanayi ve ticaret anonim şirket" (Şekil + Kelime) marka tescili başvurusu yapılmıştır. Markanın tescil işlemleri henüz sürmektedir (EK-8).

6. VARLIKLAR

Şirketin yatırım amaçlı veya ofis olarak kullanmak üzere muhtelif taşınmazlara malik olduğu bilgisine ulaşılmıştır. Şirket sahibi olduğu, aşağıda gösterilen GES (Güneş Enerji Santralleri) ile diğer varlıklarını SPK Lisanslı " Net Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık Anonim Şirketi"ne değerlendirme yaptırmıştır.

Maddi Duran Varlıkların Rayiç Değeri Hakkında Bilgi						
Maddi Duran Varlık Cinsi	Edinme Tarihi	Edinme Değeri	Ekspertiz Değeri (TL)	MDV Değerleme Fon Tutarı/Değer Düşüklüğü Tutarı (TL)	Ekspertiz Raporu Tarihi ve Nosu	Sınıflandırılması (Yatırım amaçlı olup olmadığı)
YSF-1 GES	30.09.2018	4.057.490,81	20.533.333,37	16.475.842,56	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
YSF-2 GES	30.09.2018	4.059.846,41	20.533.333,37	16.473.486,96	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
YSF-3 GES	30.09.2018	4.053.154,65	20.533.333,37	16.480.178,72	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
SNL-1 GES	31.05.2018	4.057.080,83	20.533.333,37	16.476.252,54	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
SNL-2 GES	31.05.2018	4.055.297,88	20.533.333,37	16.478.035,49	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
SNL-3 GES	31.05.2018	4.057.080,84	20.533.333,37	16.476.252,53	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
KAZAN-1 GES (anatolia)	31.05.2018	4.029.619,76	18.075.666,64	14.046.046,88	30.06.2021/2021-1141	Yatırım Amaçlı Değil

KAZAN-2 GES (energes 9)	31.05.2018	3.980.611,28	18.075.666,64	14.095.055,36	30.06.2021/2021- 1141	Yatırım Amaçlı Değil
KAZAN-3 GES (berrak)	31.05.2018	3.976.089,51	18.075.666,64	14.099.577,13	30.06.2021/2021- 1141	Yatırım Amaçlı Değil
Margün 13 GES	30.03.2018	3.526.795,81	20.232.000,00	16.705.204,19	30.06.2021/2021- 1142	Yatırım Amaçlı Değil
Aslan -1 GES (bozok)	31.12.2019	4.682.143,83	21.803.407,16	17.121.263,33	30.06.2021/2021- 1137	Yatırım Amaçlı Değil
Aslan - 2 GES (sorgun)	31.12.2019	3.681.772,88	20.822.253,83	17.140.480,95	30.06.2021/2021- 1137	Yatırım Amaçlı Değil
Aslan - 3 GES (yozgat)	31.12.2019	3.954.715,31	21.367.339,01	17.412.623,70	30.06.2021/2021- 1137	Yatırım Amaçlı Değil
Karakaya - 4 GES (desti)	31.12.2019	4.574.836,42	20.200.864,16	15.626.027,74	30.06.2021/2021- 1138	Yatırım Amaçlı Değil
Karakaya - 5 GES (çapanoğlu)	31.12.2019	4.352.667,19	20.132.761,79	15.780.094,60	30.06.2021/2021- 1138	Yatırım Amaçlı Değil
RamGES	31.12.2019	4.795.346,55	21.205.374,05	16.410.027,50	30.06.2021/2021- 1138	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 1 GES	31.12.2019	4.100.325,54	22.350.561,46	18.250.235,92	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 2 GES	31.12.2019	4.141.741,01	22.350.561,46	18.208.820,45	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 3 GES	31.12.2019	4.092.991,01	22.350.561,46	18.257.570,45	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 5 GES	31.12.2019	4.103.227,82	22.350.561,46	18.247.333,64	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 6 GES	31.12.2019	4.059.592,79	20.995.791,94	16.936.199,15	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 7 GES	31.12.2019	4.099.570,08	19.980.047,36	15.880.477,28	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Gül - 8 GES	31.12.2019	4.041.481,00	20.995.791,94	16.954.310,94	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Mavi GES	31.12.2019	4.093.196,93	22.350.561,46	18.257.364,53	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Sarı GES	31.12.2019	3.998.004,28	22.350.561,46	18.352.557,18	30.06.2021/2021- 1140	Yatırım Amaçlı Değil
Ased - 1 GES	31.12.2019	4.126.545,96	21.792.151,52	17.665.605,56	30.06.2021/2021- 1136	Yatırım Amaçlı Değil

Ased - 2 GES	31.12.2019	4.126.545,96	19.897.181,82	15.770.635,86	30.06.2021/2021-1136	Yatırım Amaçlı Değil
Ased - 3 GES	31.12.2019	4.126.545,96	20.844.666,67	16.718.120,71	30.06.2021/2021-1136	Yatırım Amaçlı Değil
Zemzemiye 2 GES (şevval)	31.12.2019	3.603.112,76	20.767.525,00	17.164.412,24	30.06.2021/2021-1139	Yatırım Amaçlı Değil
Zemzemiye 3 GES (serra)	31.12.2019	3.541.841,03	19.754.475,00	16.212.633,97	30.06.2021/2021-1139	Yatırım Amaçlı Değil
Kural 1 GES	14 12 2017	1.956.074,24	21.972.947,73	20.016.873,49	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Kural 2 GES	14 12 2017	1.956.074,24	21.972.947,73	20.016.873,49	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Kural 3 GES	14 12 2017	1.956.074,24	20.016.763,97	18.060.689,73	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Kural 4 GES	14 12 2017	1.781.930,99	19.691.014,17	17.909.083,18	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Kural 5 GES	14 12 2017	1.752.232,14	21.972.947,73	20.220.715,59	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Maral 1 GES	14 12 2017	1.919.850,65	20.926.616,88	19.006.766,23	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Maral 2 GES	14 12 2017	1.781.930,99	21.972.947,73	20.191.016,74	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Maral 3 GES	14 12 2017	1.781.930,99	20.016.763,97	18.234.832,98	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Maral 4 GES	14 12 2017	1.956.074,24	20.016.763,97	18.060.689,73	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Maral 5 GES	14 12 2017	1.862.927,85	21.566.134,89	19.703.207,04	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Soral GES	14 12 2017	1.752.232,14	19.683.151,24	17.930.919,10	30.06.2021/2021-1134	Yatırım Amaçlı Değil
Agah 1 GES	18 05 2018	4.319.444,18	20.533.333,37	16.213.889,19	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
Agah 2 GES	22 05 2018	4.319.444,19	20.533.333,37	16.213.889,18	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
Agah 3 GES	18 05 2018	2.584.156,57	12.833.333,30	10.249.176,73	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil
Saf Akçe 1 GES	18 05 2018	3.969.428,59	20.533.333,37	16.563.904,78	30.06.2021/2021-1135	Yatırım Amaçlı Değil

Saf Akçe 2 GES	22 05 2018	3.969.428,59	20.533.333,37	16.563.904,78	30.06.2021/2021- 1135	Yatırım Amaçlı Değil
Saf Akçe 3 GES	17 05 2018	3.969.043,79	20.533.333,37	16.564.289,58	30.06.2021/2021- 1135	Yatırım Amaçlı Değil
Ulus 1 GES	18 05 2018	4.406.987,72	20.533.333,37	16.126.345,65	30.06.2021/2021- 1135	Yatırım Amaçlı Değil
Ulus 2 GES	22 05 2018	4.067.988,67	20.533.333,37	16.465.344,70	30.06.2021/2021- 1135	Yatırım Amaçlı Değil
Ulus 3 GES	17 05 2018	4.405.204,76	20.533.333,37	16.128.128,61	30.06.2021/2021- 1135	Yatırım Amaçlı Değil
TYT GES	7 09 2016	5.726.234,16	21.858.142,86	16.131.908,70	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
HKN GES	7 09 2016	5.731.518,40	21.858.142,86	16.126.624,46	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
MBE GES	7 09 2016	5.738.859,64	21.858.142,86	16.119.283,22	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
NBD GES	7 09 2016	5.734.089,24	21.858.142,86	16.124.053,62	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
SFS GES	7 09 2016	5.711.956,74	21.858.142,86	16.146.186,12	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
ATS	7 09 2016	5.756.604,74	21.858.142,86	16.101.538,12	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
EDS	7 09 2016	5.722.154,95	21.858.142,86	16.135.987,91	30.06.2021/2021- 1148	Yatırım Amaçlı Değil
Laurus	19 04 2017	7.030.613,68	21.505.928,12	14.475.314,44	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Ulmus	19 04 2017	7.030.613,68	21.505.928,12	14.475.314,44	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Tilia	19 04 2017	7.030.613,68	21.505.928,12	14.475.314,44	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Nerium	19 04 2017	6.920.760,34	21.169.897,99	14.249.137,65	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Malus	19 04 2017	6.993.995,90	21.393.918,08	14.399.922,18	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Kalmia	19 04 2017	7.030.613,68	21.505.928,12	14.475.314,44	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil
Hedera	19 04 2017	6.810.907,00	20.833.867,86	14.022.960,86	30.06.2021/2021- 1147	Yatırım Amaçlı Değil

Sorbus GES	19 04 2017	6.884.142,56	21.057.887,95	14.173.745,39	30.06.2021/2021-1147	Yatırım Amaçlı Değil
Zelkova GES	19 04 2017	7.030.613,68	21.505.928,12	14.475.314,44	30.06.2021/2021-1147	Yatırım Amaçlı Değil
Betula GES	19 04 2017	6.517.964,77	19.937.787,53	13.419.822,76	30.06.2021/2021-1147	Yatırım Amaçlı Değil
Kinesis A.Ş. GES	14 06 2017	4.648.812,96	20.387.428,57	15.738.615,61	30.06.2021/2021-1149	Yatırım Amaçlı Değil
Kinesis Ltd. GES	14 06 2017	6.391.859,64	19.902.013,61	13.510.153,97	30.06.2021/2021-1149	Yatırım Amaçlı Değil
Kinesis Des. GES	14 06 2017	7.138.536,69	18.445.768,71	11.307.232,02	30.06.2021/2021-1149	Yatırım Amaçlı Değil
Çayören GES	14 06 2017	6.963.706,58	12.620.789,12	5.657.082,54	30.06.2021/2021-1149	Yatırım Amaçlı Değil
Ekonova GES	16 01 2016	4.201.194,90	18.324.500,00	14.123.305,10	30.06.2021/2021-1146	Yatırım Amaçlı Değil
Ekofoton GES	16 01 2016	4.216.710,34	17.898.348,84	13.681.638,50	30.06.2021/2021-1146	Yatırım Amaçlı Değil
Ekosun GES	16 01 2016	4.310.492,76	19.176.802,33	14.866.309,57	30.06.2021/2021-1146	Yatırım Amaçlı Değil
Artan GES	16 01 2016	4.216.693,25	17.898.348,84	13.681.655,59	30.06.2021/2021-1146	Yatırım Amaçlı Değil
Kinesis GES	17 09 2015	6.093.362,84	18.656.170,21	12.562.807,37	30.06.2021/2021-1144	Yatırım Amaçlı Değil
Çayören GES	17 09 2015	6.108.380,47	19.899.914,89	13.791.534,42	30.06.2021/2021-1144	Yatırım Amaçlı Değil
Kinesis DES. GES	28 08 2015	6.050.755,12	19.899.914,89	13.849.159,77	30.06.2021/2021-1144	Yatırım Amaçlı Değil
Göksu 7- GES 2	28 12 2017	7.709.036,61	20.073.129,58	12.364.092,97	30.06.2021/2021-1145	Yatırım Amaçlı Değil
Göksu 7- GES 3	28 12 2017	7.709.036,61	20.073.129,58	12.364.092,97	30.06.2021/2021-1145	Yatırım Amaçlı Değil
Göksu 8- GES 2	28 12 2017	7.733.279,79	20.073.129,58	12.339.849,79	30.06.2021/2021-1145	Yatırım Amaçlı Değil
Göksu 8- GES 3	28 12 2017	7.733.279,79	20.073.129,58	12.339.849,79	30.06.2021/2021-1145	Yatırım Amaçlı Değil
Göksu 9 GES	28 12 2017	7.726.443,24	20.073.129,58	12.346.686,35	30.06.2021/2021-1145	Yatırım Amaçlı Değil